Hà Nội, ngày 19 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO

 Kính gửi: Ban giám hiệu Nhà trường

Thay mặt công ty Language Link Việt Nam, tôi xin cảm ơn sự hợp tác và

hỗ trợ của Ban giám hiệu, tập thể giáo viên, nhân viên cùng các bậc CMHS nhà

trường trong thời gian qua.

Language Link Việt Nam trân trọng thông báo:

  Theo biên chế năm học 2016 - 2017 được Language Link gửi đến nhà

trường vào đầu năm học và điều khoản hợp đồng đào tạo được ký kết giữa hai

bên, giáo viên nước ngoài sẽ nghỉ Noel và Tết dương lịch từ ngày 23/12/2016 -

02/01/2017. Học sinh sẽ không học tiếng Anh trong thời gian này. Lịch nghỉ lễ

của giáo viên Language Link không ảnh hưởng đến tổng số tiết học được hai

bên ký kết trong hợp đồng đào tạo. Language Link Việt Nam xin thông báo

tới nhà trường, giáo viên chủ nhiệm,  giáo viên trợ giảng và CMHS.

  Language Link chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý trường và kính

chúc Ban giám hiệu, toàn thể cán bộ, nhân viên, giáo viên, CMHS của nhà

trường nghỉ Tết dương lịch 2017 vui vẻ, đầm ấm và hạnh phúc!

Trân trọng!

 ĐẠI DIỆN LANGUAGE LINK VIỆT NAM

Trần Thị Huyền
Giám đốc điều hành

Dự án liên kết trường học